
Sukladno članku 20. stavak 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine br. 90/11, 83/13) donosi se 

 

KLASA: 406-01/13-01/2

URBROJ: 2182/1-15/1-14-3

Red

br.
Evidencijski broj nabave Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost

Planirani 

iznos

I IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

I IZMJENA

Planirani iznos 

II IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

II IZMJENA

Planirani iznos
VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI ILI OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

1 N-RO-1/2014 uredski materijal 9.600,00 12.000,00 9.600,00 12.000,00 9.600,00 12.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

2 N-RO-2/2014 literatura 1.600,00 2.000,00 1.600,00 2.000,00 1.600,00 2.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

3 N-RO-3/2014 materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 800,00 1.000,00 800,00 1.000,00 800,00 1.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

4 N-RO-4/2014 ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.840,00 4.800,00 3.840,00 4.800,00 6.240,00 7.800,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

5 N-RO-5/2014 električna energija 14.400,00 18.000,00 16.320,00 20.400,00 15.520,00 19.400,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

6 N-RO-6/2014 dizel gorivo 32.000,00 40.000,00 30.080,00 37.600,00 30.080,00 37.600,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

7 N-RO-7/2014 sitni inventar 4.800,00 6.000,00 4.800,00 6.000,00 6.931,20 8.664,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

8 N-RO-8/2014 autogume 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

9 N-RO-9/2014 službena radna i zaštitna odjeća 3.200,00 4.000,00 3.200,00 4.000,00 3.200,00 4.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

10 N-RO-102014 oprema - table 17.600,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

11 N-RO-11/2014 oprema - kamera za nadzor 5.600,00 7.000,00 16.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

12 N-RO-12/2014 uredska oprema 0,00 0,00 11.200,00 14.000,00 11.200,00 14.000,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

13 N-RO-13/2014 uredski namještaj 0,00 0,00 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

14 N-RO-14/2014 računalni programi 0,00 0,00 4.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

UKUPNO 101.440,00 126.800,00 117.440,00 146.800,00 121.171,20 151.464,00

Red

br.
Evidensijski broj nabave Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost

Planirani 

iznos

I IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

I IZMJENA

Planirani iznos 

II IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

II IZMJENA

Planirani iznos
VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI ILI OKVIRNI 

SORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

1 N-RA-1/2014 izrada rampe za invalide 16.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 BAGATELNA NABAVA siječanj 2014. 31.12.2014.

UKUPNO
16.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00 16.000,00 20.000,00

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM PODRUČJIMA I DRUGIM ZAŠTIĆENIM PRIRODNIM

VRIJEDNOSTIMA NA PODRUČJU ŠIBENSKO KNINSKE ŽUPANIJE

II IZMJENE PLANA  NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2014.

ROBA

RADOVI

U Šibeniku, 08.12.2014.

 Plan nabave za 2014.g. 1 JU Zaštićene prirodne vrijednosti ŠKŽ



Red

br.
Evidensijski broj nabave Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost

Planirani 

iznos

I IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

I IZMJENA

Planirani iznos 

II IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

II IZMJENA

Planirani iznos
VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI ILI OKVIRNI 

SORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

1 N-US-01/2014 usluge telefona 16.800,00 21.000,00 16.800,00 21.000,00 15.200,00 19.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

2 N-US-02/2014 usluge interneta 7.200,00 9.000,00 6.400,00 8.000,00 2.800,00 3.500,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

3 N-US-03/2014 poštarina pisma tiskanice 4.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

4 N-US-04/2014 usluge tekućeg i inv.održ.građevinskih objekata 25.600,00 32.000,00 20.000,00 25.000,00 20.000,00 25.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

5 N-US-05/2014 usluge tekućeg i inv.održ. postrojenja i opreme 27.200,00 34.000,00 1.600,00 2.000,00 13.600,00 17.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

6 N-US-06/2014 usluge tekućeg i inv.održ. prijevoznih sredstava 25.600,00 32.000,00 19.200,00 24.000,00 17.600,00 22.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

7 N-US-07/2014 tisak 19.200,00 24.000,00 19.200,00 24.000,00 15.200,00 19.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

8 N-US-8/2014 obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 8.000,00 10.000,00 7.200,00 9.000,00 4.560,00 5.700,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

9 N-US-09/2014 ugovori o djelu 6.400,00 8.000,00 8.000,00 10.000,00 9.600,00 12.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

10 N-US-10/2014 ostale intelektualne usluge- KNJIGOVODSTVENI CENTAR 20.000,00 25.000,00 21.600,00 27.000,00 21.600,00 27.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

11 N-US-11/2014 usluge odvjetnika 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 12.000,00 15.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

12 N-US-12/2014 usluge ažuriranja računalnih baza 4.000,00 5.000,00 4.000,00 5.000,00 3.200,00 4.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

13 N-US-13/2014 usluge razvoja softwera 4.000,00 5.000,00 2.000,00 2.500,00 2.000,00 2.500,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

14 N-US-14/2014 ostale računalne usluge 4.800,00 6.000,00 4.800,00 6.000,00 4.800,00 6.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

15 N-US-15/2014 Grafičke i tiskarske, usluge kopiranja 3.200,00 4.000,00 3.200,00 4.000,00 2.480,00 3.100,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

16 N-US-16/2014 usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 5.600,00 7.000,00 5.600,00 7.000,00 3.200,00 4.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

17 N-US-17/2014 usluge čišćenja i pranja 7.200,00 9.000,00 7.040,00 8.800,00 7.040,00 8.800,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

18 N-US-18/2014 ostale usluge - provjera kvalitete igrališta 7.200,00 9.000,00 7.200,00 9.000,00 7.200,00 9.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

19 N-US-19/2014 vez za brod 13.600,00 17.000,00 13.600,00 17.000,00 13.600,00 17.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

20 N-US-20/2014 odvoz smeća kanal luka 8.800,00 11.000,00 8.800,00 11.000,00 8.800,00 11.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

21 N-US-21/2014 usluge osiguranja prijevoznih sredstava 13.600,00 17.000,00 13.360,00 16.700,00 12.640,00 15.800,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

22 N-US-22/2014 osiguranje zaposlenih 7.200,00 9.000,00 7.680,00 9.600,00 7.200,00 9.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

23 N-US-23/2014 reprezentacija 12.800,00 16.000,00 12.800,00 16.000,00 12.800,00 16.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

24 N-US-24/2014 ost.nesp.rash.poslovanja inventurne pločice 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

25 N-US-25/2014 usluge platnog prometa 5.600,00 7.000,00 5.600,00 7.000,00 5.600,00 7.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

USLUGE

 Plan nabave za 2014.g. 2 JU Zaštićene prirodne vrijednosti ŠKŽ



Red

br.
Evidensijski broj nabave Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost

Planirani 

iznos

I IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

I IZMJENA

Planirani iznos 

II IZMJENA

Procijenjena 

vrijednost

II IZMJENA

Planirani iznos
VRSTA POSTUPKA

UGOVOR O JAVNOJ 

NABAVI ILI OKVIRNI 

SORAZUM

PLANIRANI 

POČETAK 

POSTUPKA

PLANIRANO 

TRAJANJE 

UGOVORA

26 N-US-26/2014

dokumentacija monitorin morskih lokaliteta ekološke mreže 

Natura 2000 24.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 24.000,00 30.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

27 N-US-27/2014 biospeleološka istraživanja speleoloških objekata 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 8.000,00 10.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

28 N-US-28/2014 ornitološka istraživanja 11.200,00 14.000,00 11.200,00 14.000,00 11.200,00 14.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

29 N-US-29/2014 dokumentacija za uređenje zgrade u Kanalu sv. Ante 36.000,00 45.000,00 2.400,00 3.000,00 2.400,00 3.000,00 BAGATELNA NABAVA - siječanj 2014. 31.12.2014.

30 N-US-30/2014 promidžbeni materijali 0,00 0,00 12.000,00 15.000,00 18.800,00 23.500,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

31 N-US-31/2014 ostale usluge promidžbe i informiranja 0,00 0,00 8.000,00 10.000,00 6.360,00 7.950,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

32 N-US-32/2014 ostale intelektualne usluge - završno narativno izvješće 0,00 0,00 7.200,00 9.000,00 7.200,00 9.000,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

33 N-US-33/2014 ostale usluge 0,00 0,00 9.600,00 12.000,00 12.560,00 15.700,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

34 N-US-34/2014 osiguranje ostale imovine staze u kanalu sv. Ante 0,00 0,00 4.800,00 6.000,00 4.000,00 5.000,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

35 N-US-35/2014

stručni nadzor nad građevinskim radovima uređenja poučne 

staze u Tisnom 0,00 0,00 14.400,00 18.000,00 14.400,00 18.000,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

36 N-US-36/2014

izrada projektne dokumentacije za sanaciju mula u Kanalu sv. 

Ante 0,00 0,00 33.600,00 42.000,00 33.600,00 42.000,00 BAGATELNA NABAVA - svibanj 2014. 31.12.2014.

37 N-US-37/2014

ostale intelektualne usluge ELABORAT IZVEDENOG STANJA 

STAZE 0,00 0,00 16.000,00 20.000,00 BAGATELNA NABAVA - prosinac 2014 31.12.2014.

UKUPNO
352.800,00 441.000,00 370.880,00 463.600,00 393.240,00 491.550,00

RAVNATELJICA

USLUGE

mr.sc. Anita Babačić Ajduk

 Plan nabave za 2014.g. 3 JU Zaštićene prirodne vrijednosti ŠKŽ


